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Opisy Smile Pieniny to nowo powstały obiekt wypoczynkowy położony w malowniczej, uzdrowiskowej miejscowości

Szczawnica. Znajduje się on na południowym zboczu stoku Wysokiej Góry (527 m .n.p.m.) przy wjeździe do Szczawnicy
od strony Krościenka. Dzięki swojemu położeniu Smile to doskonała baza wypadowa na całą okolicę, zarówno w stronę
centrum miasta i dalej w kierunku Jaworek, Wąwozu Homole i Białej Wody, jak i na zachód w kierunku Czorsztyna,
Niedzicy, Kluszkowców, Białki aż do Nowego Targu. Blisko stąd również do turystycznego przejścia granicznego na
Słowację oraz Pienińskiego Parku Narodowego. Smile znajduje się zaledwie 300 m od przystani końcowej Spływu
Dunajcem. Zapraszamy na pobyty wypoczynkowe Gości indywidualnych jak i grupy zorganizowane przez cały rok.
Smile Pieniny to całkowicie nowy obiekt zbudowany od podstaw z myślą o przyjmowaniu turystów oczekujących
kompleksowych usług na wysokim poziomie. Z jego frontowych okien rozpościera się piękny widok na okolicę i
przepływający obok Dunajec. Z drugiej strony otoczony jest wąskim pasem drzew i powyżej polaną z której rozciąga
się panorama Pienin. Z racji swojego położenia prawie przez cały dzień obiekt i jego okolice skąpane są w promieniach
słońca. Bryła budynku głównego charakteryzuje się ciekawym indywidualnym wyglądem zewnętrznym. Wewnątrz
mieszczą się komfortowe pokoje dla gości, duża sala restauracyjna i przestronna sala wielofunkcyjna dla celów
szkoleniowo - konferencyjnych oraz imprez okolicznościowych, przyjęć, wesel (jednorazowo nawet dla 150 osób).
Smile Pieniny oferuje swoim gościom komfortowe pokoje 1-, 2-, 3- i 4-osobowe oraz pokoje typu studio 2 + 1 i 2 + 2.
Pokoje wyposażone są w funkcjonalne meble, lodówkę oraz TV. Każdy z pokoi posiada łazienkę z prysznicem. Część
pokoi wyposażona jest w ręcznie wykonane stylizowane meble z litego drewna sosnowego o oryginalnym i ciekawym
wyglądzie. Obiekt Smile Pieniny przygotowany jest również do organizowania dla Waszych firm wszelkiego rodzaju
konferencji i szkoleń. Dla realizacji tego zadania powstała tutaj duża, wielofunkcyjna sala, którą można wykorzystać do
organizacji zarówno kameralnych posiedzeń zarządów firm, jak i dużych, wieloosobowych (ponad 100 miejsc) spotkań
dla waszych pracowników i kooperantów. Do dyspozycji oddamy Wam niezbędny sprzęt audiowizualny, zadbamy o
odpowiednią i bezpieczną atmosferę zarówno w czasie szkolenia jak i w czasie wolnym. Dla tych celów możemy
również dostosować sale restauracyjną oraz zabezpieczyć cały obiekt tylko dla firmy organizującej spotkanie. Piękne
widoki należy potraktować jako wartość dodaną.
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